
LIGNE
DRACE > MACON

A14_D2

Fonctionnement en période scolaire  

Année scolaire 2023/24  

Aller

Communes Arrêts
L.M.Me

J.V

Drace Bourg 06:37

Thoissey Mjc 06:42

Saint-didier-sur-chalaronne Place Des Halles 06:47

Bas Mizeriat Crozes 06:51

Bas Mizeriat Treve Giroud 06:52

Garnerans Rd933 Gare 06:54

Les Desbots 06:55

Les Leynards 06:56

Cormoranche Sur Saone Rd933 Les Jaillets 06:59

Bey Le Sauzey 07:01

Mairie 07:04

Cormoranche Sur Saone Noillat 07:09

Village 07:12

Cimetiere 07:14

Grieges Vieux Bourg 07:16

Macon Lycee Lamartine 07:39

Esplanade Dumaine 07:45

College Breart 07:47

Gare Routiere 07:51

DRACE > MACON

Retour

Communes Arrêts
L.M.J

V Mer.

Macon Gare Routiere 17:55 11:55

College Breart 18:00 12:05

Esplanade Dumaine 18:08 12:13

Lycee Lamartine 18:15 12:20

Grieges Vieux Bourg 18:32 12:37

Cormoranche Sur Saone Cimetiere 18:34 12:39

Village 18:35 12:40

Noillat 18:37 12:42

Bey Le Sauzey 18:41 12:46

Mairie 18:42 12:47

Cormoranche Sur Saone Rd933 Les Jaillets 18:45 12:50

Garnerans Les Leynards 18:48 12:53

Les Desbots 18:49 12:54

Rd933 Gare 18:50 12:55

Saint-didier-sur-chalaronne Bas Mizeriat Treve Giroud 18:52 12:57

Bas Mizeriat Crozes 18:53 12:58

Place Des Halles 18:54 12:59

Thoissey Mjc 18:57 13:02

Drace Bourg 19:02 13:07

MACON > DRACE

Abréviations : Période de vacances scolaires :

L : lundi J : jeudi

M : mardi V : vendredi

Me : mercredi S : samedi

Toussaint : du samedi 22 octobre au dimanche 06 novembre 2022

• Noël : du samedi 24 décembre 2022 au Lundi 02 janvier 2023 inclus

• Hiver : du samedi 04 février au dimanche 19 février 2023

• Printemps : du samedi 08 avril au dimanche 24 avril 2023

• Pont de l'Ascension Du jeudi 13 mai au Dimanche 16 mai 2023

• Eté : à partir du Samedi 08 juillet 2023

Le réseau ne fonctionne pas le 1
er

 mai.

Autocars Maisonneuve -  174 Rue Fernand Léger ZAC Grand

Sud 71000 MACON

03 85 34 99 00 / contact@maisonneuve.net

* Les horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation

http://www.tcpdf.org
mailto: contact@maisonneuve.net

